关于组织 2025 年入学新生图像采集的通知

各二级学院：

2025 级新生入学相片采集将于 2025 年 12 月 4 日（星期四）在

黄埔校区和琶洲校区同时进行，相片采集相关事项通知如下：

一、新生相片的用途

新生相片主要用于完成新生入学复查手续、各类等级考试准考

证及证书的印制、录入教务管理系统等。

二、相片采集对象

2025 级所有在校新生、编入 2023 级专升本新生。

三、相片采集时间安排及着装要求

1、各班相片采集时间地点见附件。

2、着装仪表及其他要求

（1）为了统一规范,统一穿白色有领长袖上衣拍摄，头发不能

盖过耳朵和眉毛。

（2）拍摄现场每位同学务必携带身份证原件，按学号顺序刷身

份证后拍照。

（3）各班根据排班表时间提前 10 分钟到指定拍摄现场签到处

按学号顺序集合排队。

教务部

2025 年 11 月 24 日

2025 年入学新生图像采集安排（黄埔校区）--南区教学楼一楼

仅安排一次拍摄，请务必按时来，过时不候

13:30-14:00  电气工程 251-252-253-254、电子信息 251-252-253-254

14:00-14:30  无人机 251-252-253-254、金融（专升本）233-234、计算机 251-252-253-254

14:30-15:00  人工智能 251-252-253-254、软件工程 251-252-253-254、物联网工程 251-252

15:00-15:30  物联网工程 253-254、商英 251-252、意大利语 251、法学中英 251、计算机中澳 251

15:30-16:00  计算机中芬 251-252-253-254、交运中美 251-252、金融中澳 251

16:00-16:30  船电 251-252、海事 251-252、航海 251-252-253-254

16:30-17:00  航海 255-256、轮机 251-252-253-254-255-256、邮轮工程 251

☆注：各班班长指挥每班同学按学号先后顺序排队，一共 3 台拍摄机器，集合齐人数的班级请班长报告现场老师，

先集合齐的班级先拍照，请提前十分钟到达南区 B4 教学楼一楼排队。

2025 年入学新生图像采集安排（琶洲校区）--西教 109 室

仅安排一次拍摄，请务必按时来，过时不候

13:30-14:00  船海工程 251-252-253-254、能动工程 251-252-253-254

14:00-14:30  智能装备 251-252、车辆工程 251-252、机器人工程 251-252-253-254

14:30-15:00  机械工程 251-252-253-254、港口海岸 251-252、工程管理 251

15:00-15:30  交通运输 251-252、路桥 251-252、智慧交通 251-252-253-254

15:30-16:00  法学 251-252、交通管理 251-252、旅游管理 251 、物流管理 251-252

16:00-16:30  财务管理 251、国际商务 251、金融 251-252、跨境电商 251-252

16:30-17:00  环境设计 251-252、数媒艺术 251-252-253-254

☆注：各班班长指挥每班同学按学号先后顺序排队，一共 3 台拍摄机器，集合齐人数的班级请班长报告现场老师，

先集合齐的班级先拍照，请提前十分钟到达西教 106 室、109 室外排队。